
 

UCHWAŁA NR V/38/19 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Powiatowej Policji  

w Pabianicach 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161, poz. 81, poz. 125), Rada Powiatu Pabianickiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Powiatu Pabianickiego postanawia przekazać środki finansowe w kwocie  

55 000,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych zero groszy) w formie dotacji 

celowej - wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zadanie bieżące  

pn. „przeprowadzenie remontu pomieszczeń Komendy Powiatowej Policji w Pabianicach”. 

§ 2. Podstawą przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 będzie 

zawarcie umowy dotacji pomiędzy Zarządem Powiatu Pabianickiego a Komendantem 

Wojewódzkim Policji w Łodzi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

           Powiatu Pabianickiego 

 

/-/ Florian Wlaźlak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


